
Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001663-0 GIULIANO FREGONEZI RUY 21/07/1995 710,3 824,1 717,9 718,0 800,0 754,1 754,1 1 

0M.001556-0 ANA BEATRIZ FAVARETTO MORENO 10/09/2001 647,5 755,9 676,2 633,3 920,0 726,6 726,6 2 

0M.002359-5 GABRIEL CAPUZZO LUTFI 19/02/1994 607,8 708,8 715,9 621,2 700,0 670,7 670,7 3 

0M.002389-4 JOAO GUILHERME CAMPOS CARDOSO 02/09/2005 526,4 619,3 559,9 625,5 880,0 642,2 642,2 4 

0M.000128-9 CHIRLES PIRES DE OLIVEIRA 25/07/1992 614,7 601,8 611,6 583,2 780,0 638,3 638,3 5 

0M.001212-9 VINICIUS TASSI SOUZA 26/04/2004 628,1 585,0 670,2 505,2 800,0 637,7 637,7 6 

0M.002129-5 LETICIA DOS SANTOS MARTINEZ 24/01/2007 607,8 631,6 606,0 511,5 760,0 623,4 623,4 7 

0M.001061-2 ANA GABRIELA PRAMPARO 21/03/2002 550,8 640,4 573,2 566,8 740,0 614,2 614,2 8 

0M.000312-0 LUANA FELIX SILVA 07/01/2003 617,3 592,4 560,7 528,4 700,0 599,8 599,8 9 

0M.002213-0 ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA PEREIRA 08/02/1996 589,4 434,7 658,2 473,7 840,0 599,2 599,2 10 

0M.002093-0 BIANCA LELIS DO PRADO HENRIQUE 08/08/2006 576,4 605,2 580,6 538,7 680,0 596,2 596,2 11 

0M.002406-7 LIDINEI DE QUADROS 01/11/1982 513,8 679,8 625,8 511,7 640,0 594,2 594,2 12 

0M.001794-1 GUILHERME PETILI CEREDA 05/07/1994 541,6 471,4 604,1 537,7 780,0 587,0 587,0 13 

0M.000639-0 POLYANA HELOISA GERONYMO DA SILVA 13/11/2006 598,1 617,7 539,4 537,8 640,0 586,6 586,6 14 

0M.000356-4 RICARDO DO NASCIMENTO 09/06/2002 514,5 633,6 583,4 522,8 620,0 574,9 574,9 15 

0M.001429-7 MARIA KAROLINE ALVES LIMA 03/01/2001 575,7 528,6 619,1 495,3 620,0 567,7 567,7 16 

0M.000857-9 PIETRA GABRIELI LOPES 26/07/2002 535,6 612,4 488,8 543,1 640,0 564,0 564,0 17 

0M.001940-1 PAMELA MICHELLE MARTINS 28/04/1997 569,2 591,3 594,5 473,9 540,0 553,8 553,8 18 

0M.001933-7 GIOVANNA DANIELE ALVES DE SOUZA 31/10/2006 530,3 498,6 536,3 461,1 740,0 553,3 553,3 19 

0M.000551-9 THAIS DE LIMA SANTOS 05/01/2007 532,5 479,9 485,6 459,3 800,0 551,5 551,5 20 

0M.000311-2 KARINE DE ALMEIDA CELESTINO 07/12/2003 566,4 617,3 531,5 529,9 500,0 549,0 549,0 21 

0M.000680-6 ICARO EMANUEL MILANI CASTILHO 23/06/2000 560,7 623,3 547,3 432,2 580,0 548,7 548,7 22 

0M.002176-5 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS FRAZAO 21/01/1988 488,6 564,3 430,1 573,1 675,0 546,2 546,2 23 

0M.002086-6 KLISMAN STRANO CORREA 07/02/2002 517,1 578,1 497,4 614,4 520,0 545,4 545,4 24 

0M.000718-5 TASSILA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 28/03/2002 546,0 549,7 490,0 460,8 680,0 545,3 545,3 25 

0M.001360-1 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 25/04/2002 561,8 554,3 560,3 419,2 620,0 543,1 543,1 26 

0M.000779-0 EDUARDO DOS SANTOS FONSECA 15/08/2005 490,9 555,2 557,1 485,6 620,0 541,8 541,8 27 

0M.001737-5 KEVIN DIEGO DA SILVA MACIEL 06/04/2001 519,8 692,6 571,7 499,6 420,0 540,7 540,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 1



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000500-0 JOAO PEDRO OLIVEIRA ARAUJO 10/08/2006 505,1 551,7 518,8 518,9 600,0 538,9 538,9 29 

0M.000600-5 JONAS BATISTA NETO 22/04/1994 563,3 461,7 545,3 557,6 560,0 537,6 537,6 30 

0M.001746-4 JANAINA CRISTINE CASTILHO 15/02/1983 497,3 484,6 581,4 507,9 560,0 526,2 526,2 31 

0M.000587-1 AMANDA NOSSA GABALDI 19/11/1997 464,6 451,5 494,3 529,6 640,0 516,0 516,0 32 

0M.001677-5 DEBORA MATIAS BARBOSA 21/08/2000 511,6 465,8 495,9 482,3 600,0 511,1 511,1 33 

0M.001674-3 ANAY GRAZIELLE ANDRADE LOPES 19/02/2004 496,6 523,0 489,9 430,4 600,0 508,0 508,0 34 

0M.000584-0 NAYARA BATISTA SOUZA 18/05/2000 506,9 440,6 356,3 458,9 640,0 480,5 480,5 35 

0M.001718-0 MARIA ANGELICA DA SILVA CARDOSO 19/06/1998 487,5 380,8 571,8 365,1 580,0 477,0 477,0 36 

0M.000181-6 TIAGO ZUQUETO 20/10/1981 507,8 424,9 605,8 443,3 400,0 476,4 476,4 37 

0M.000331-5 JENNIFER LIMA FERNANDES DANTAS 07/11/1993 365,2 439,7 579,8 443,2 540,0 473,6 473,6 38 

0M.000395-2 BRUNA PEREIRA TIAGO 03/07/1997 495,9 338,5 563,1 420,4 520,0 467,6 467,6 39 

0M.001675-0 HYANA GABRIELLA ANDRADE LOPES SULINO 05/02/1997 499,2 404,5 463,8 452,3 500,0 464,0 464,0 40 

0M.000582-5 JOAO VITOR DONIZETE GONZALEZ 30/05/1982 554,6 379,5 538,0 429,8 320,0 444,4 444,4 41 

0M.000153-1 VIVIAN DA SILVA FREITAS 18/08/2002 393,5 408,8 353,6 398,8 440,0 398,9 398,9 42 

0M.001009-2 ELIVELTON SILVA MARINHO 29/03/1995 345,7 321,9 392,4 354,6 540,0 390,9 390,9 43 

0M.000397-7 GIOVANNA RENATA CARBONI 03/10/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001741-8 SAUHAN ALVES SALOMAO 25/03/2002 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001774-9 JOCIANE BATISTA DOS SANTOS RODRIGUES 19/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 2



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000128-9 CHIRLES PIRES DE OLIVEIRA 25/07/1992 614,7 601,8 611,6 583,2 780,0 638,3 638,3 1 

0M.002129-5 LETICIA DOS SANTOS MARTINEZ 24/01/2007 607,8 631,6 606,0 511,5 760,0 623,4 623,4 2 

0M.000312-0 LUANA FELIX SILVA 07/01/2003 617,3 592,4 560,7 528,4 700,0 599,8 599,8 3 

0M.002213-0 ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA PEREIRA 08/02/1996 589,4 434,7 658,2 473,7 840,0 599,2 599,2 4 

0M.002093-0 BIANCA LELIS DO PRADO HENRIQUE 08/08/2006 576,4 605,2 580,6 538,7 680,0 596,2 596,2 5 

0M.001794-1 GUILHERME PETILI CEREDA 05/07/1994 541,6 471,4 604,1 537,7 780,0 587,0 587,0 6 

0M.000639-0 POLYANA HELOISA GERONYMO DA SILVA 13/11/2006 598,1 617,7 539,4 537,8 640,0 586,6 586,6 7 

0M.000356-4 RICARDO DO NASCIMENTO 09/06/2002 514,5 633,6 583,4 522,8 620,0 574,9 574,9 8 

0M.001429-7 MARIA KAROLINE ALVES LIMA 03/01/2001 575,7 528,6 619,1 495,3 620,0 567,7 567,7 9 

0M.000857-9 PIETRA GABRIELI LOPES 26/07/2002 535,6 612,4 488,8 543,1 640,0 564,0 564,0 10 

0M.001933-7 GIOVANNA DANIELE ALVES DE SOUZA 31/10/2006 530,3 498,6 536,3 461,1 740,0 553,3 553,3 11 

0M.000551-9 THAIS DE LIMA SANTOS 05/01/2007 532,5 479,9 485,6 459,3 800,0 551,5 551,5 12 

0M.000311-2 KARINE DE ALMEIDA CELESTINO 07/12/2003 566,4 617,3 531,5 529,9 500,0 549,0 549,0 13 

0M.002176-5 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS FRAZAO 21/01/1988 488,6 564,3 430,1 573,1 675,0 546,2 546,2 14 

0M.000718-5 TASSILA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 28/03/2002 546,0 549,7 490,0 460,8 680,0 545,3 545,3 15 

0M.001360-1 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 25/04/2002 561,8 554,3 560,3 419,2 620,0 543,1 543,1 16 

0M.000779-0 EDUARDO DOS SANTOS FONSECA 15/08/2005 490,9 555,2 557,1 485,6 620,0 541,8 541,8 17 

0M.001737-5 KEVIN DIEGO DA SILVA MACIEL 06/04/2001 519,8 692,6 571,7 499,6 420,0 540,7 540,7 18 

0M.000500-0 JOAO PEDRO OLIVEIRA ARAUJO 10/08/2006 505,1 551,7 518,8 518,9 600,0 538,9 538,9 19 

0M.000600-5 JONAS BATISTA NETO 22/04/1994 563,3 461,7 545,3 557,6 560,0 537,6 537,6 20 

0M.001746-4 JANAINA CRISTINE CASTILHO 15/02/1983 497,3 484,6 581,4 507,9 560,0 526,2 526,2 21 

0M.000587-1 AMANDA NOSSA GABALDI 19/11/1997 464,6 451,5 494,3 529,6 640,0 516,0 516,0 22 

0M.001677-5 DEBORA MATIAS BARBOSA 21/08/2000 511,6 465,8 495,9 482,3 600,0 511,1 511,1 23 

0M.001674-3 ANAY GRAZIELLE ANDRADE LOPES 19/02/2004 496,6 523,0 489,9 430,4 600,0 508,0 508,0 24 

0M.000584-0 NAYARA BATISTA SOUZA 18/05/2000 506,9 440,6 356,3 458,9 640,0 480,5 480,5 25 

0M.001718-0 MARIA ANGELICA DA SILVA CARDOSO 19/06/1998 487,5 380,8 571,8 365,1 580,0 477,0 477,0 26 

0M.000331-5 JENNIFER LIMA FERNANDES DANTAS 07/11/1993 365,2 439,7 579,8 443,2 540,0 473,6 473,6 27 

0M.000395-2 BRUNA PEREIRA TIAGO 03/07/1997 495,9 338,5 563,1 420,4 520,0 467,6 467,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 3



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000582-5 JOAO VITOR DONIZETE GONZALEZ 30/05/1982 554,6 379,5 538,0 429,8 320,0 444,4 444,4 29 

0M.000153-1 VIVIAN DA SILVA FREITAS 18/08/2002 393,5 408,8 353,6 398,8 440,0 398,9 398,9 30 

0M.001009-2 ELIVELTON SILVA MARINHO 29/03/1995 345,7 321,9 392,4 354,6 540,0 390,9 390,9 31 

0M.000397-7 GIOVANNA RENATA CARBONI 03/10/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001774-9 JOCIANE BATISTA DOS SANTOS RODRIGUES 19/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 4



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 5



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 6



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000639-0 POLYANA HELOISA GERONYMO DA SILVA 13/11/2006 598,1 617,7 539,4 537,8 640,0 586,6 586,6 3 

0M.001933-7 GIOVANNA DANIELE ALVES DE SOUZA 31/10/2006 530,3 498,6 536,3 461,1 740,0 553,3 553,3 5 

0M.000551-9 THAIS DE LIMA SANTOS 05/01/2007 532,5 479,9 485,6 459,3 800,0 551,5 551,5 6 

0M.000718-5 TASSILA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 28/03/2002 546,0 549,7 490,0 460,8 680,0 545,3 545,3 8 

0M.001360-1 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR 25/04/2002 561,8 554,3 560,3 419,2 620,0 543,1 543,1 9 

0M.000153-1 VIVIAN DA SILVA FREITAS 18/08/2002 393,5 408,8 353,6 398,8 440,0 398,9 398,9 13 

0M.000311-2 KARINE DE ALMEIDA CELESTINO 07/12/2003 566,4 617,3 531,5 529,9 500,0 549,0 549,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.000312-0 LUANA FELIX SILVA 07/01/2003 617,3 592,4 560,7 528,4 700,0 599,8 599,8 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.000584-0 NAYARA BATISTA SOUZA 18/05/2000 506,9 440,6 356,3 458,9 640,0 480,5 480,5 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.000600-5 JONAS BATISTA NETO 22/04/1994 563,3 461,7 545,3 557,6 560,0 537,6 537,6 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001009-2 ELIVELTON SILVA MARINHO 29/03/1995 345,7 321,9 392,4 354,6 540,0 390,9 390,9 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001429-7 MARIA KAROLINE ALVES LIMA 03/01/2001 575,7 528,6 619,1 495,3 620,0 567,7 567,7 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001677-5 DEBORA MATIAS BARBOSA 21/08/2000 511,6 465,8 495,9 482,3 600,0 511,1 511,1 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002213-0 ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA PEREIRA 08/02/1996 589,4 434,7 658,2 473,7 840,0 599,2 599,2 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 7



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.002129-5 LETICIA DOS SANTOS MARTINEZ 24/01/2007 607,8 631,6 606,0 511,5 760,0 623,4 623,4 1 

0M.001794-1 GUILHERME PETILI CEREDA 05/07/1994 541,6 471,4 604,1 537,7 780,0 587,0 587,0 2 

0M.000639-0 POLYANA HELOISA GERONYMO DA SILVA 13/11/2006 598,1 617,7 539,4 537,8 640,0 586,6 586,6 3 

0M.000356-4 RICARDO DO NASCIMENTO 09/06/2002 514,5 633,6 583,4 522,8 620,0 574,9 574,9 4 

0M.000857-9 PIETRA GABRIELI LOPES 26/07/2002 535,6 612,4 488,8 543,1 640,0 564,0 564,0 5 

0M.001933-7 GIOVANNA DANIELE ALVES DE SOUZA 31/10/2006 530,3 498,6 536,3 461,1 740,0 553,3 553,3 6 

0M.002176-5 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS FRAZAO 21/01/1988 488,6 564,3 430,1 573,1 675,0 546,2 546,2 7 

0M.000779-0 EDUARDO DOS SANTOS FONSECA 15/08/2005 490,9 555,2 557,1 485,6 620,0 541,8 541,8 8 

0M.001718-0 MARIA ANGELICA DA SILVA CARDOSO 19/06/1998 487,5 380,8 571,8 365,1 580,0 477,0 477,0 9 

0M.000582-5 JOAO VITOR DONIZETE GONZALEZ 30/05/1982 554,6 379,5 538,0 429,8 320,0 444,4 444,4 10 

0M.000153-1 VIVIAN DA SILVA FREITAS 18/08/2002 393,5 408,8 353,6 398,8 440,0 398,9 398,9 11 

0M.000397-7 GIOVANNA RENATA CARBONI 03/10/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001774-9 JOCIANE BATISTA DOS SANTOS RODRIGUES 19/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 8



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 10



Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000639-0 POLYANA HELOISA GERONYMO DA SILVA 13/11/2006 598,1 617,7 539,4 537,8 640,0 586,6 586,6 1 

0M.001933-7 GIOVANNA DANIELE ALVES DE SOUZA 31/10/2006 530,3 498,6 536,3 461,1 740,0 553,3 553,3 2 

0M.000153-1 VIVIAN DA SILVA FREITAS 18/08/2002 393,5 408,8 353,6 398,8 440,0 398,9 398,9 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:06 Página 11
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